La Mesa proposa a l'òrgan de contractació l'adjudicació de la concessió demanial 
d’ús  privatiu  d’un  bé  de  domini  públic  del  Bar-Terrassa  del  Camp  Municipal 
d’Esports, a la senyora Maria del Mar Rimbau Rubert, per l’import total anual de 
3.240,00 € (tres mil dos-cents quaranta euros ).

S’ha de requerir a l’interessat proposat que presenti, dins del termini de cinc (5) 
dies  hàbils,  a  comptar  des  del  següent  de  la  recepció  del  requeriment,  la 
documentació  acreditativa  del  compliment  dels  requisits  previs,  en  concret  la